【Bコート】
①10:30　〔A組〕エルマーズ　対　坂浜（東八王子）
②10:45　〔B組〕長峰　対　東八王子（スペラーレ）
③11:00　〔A組〕スペラーレ　対　坂浜（ムスタング）
④11:15　〔B組〕17多摩　対　東八王子（落合）
⑤11:30　〔A組〕エルマーズ　対　スペラーレ（17多摩）
⑥11:45　〔B組〕長峰　対　17多摩（スペラーレ）
～昼食休憩～
⑦12:30　A4位　対　B4位（A2位）
⑧12:45　A2位　対　B2位（B4位）
⑨13:00　表彰式

ムスタングカップ2年生大会 開催要項
【大会要項】
１．趣旨：　ムスタングＦＣは、小学生のサッカーの方向性を探るとともに、日頃からお世話になっている諸クラブの皆様

方に感謝の気持ちを表すため、この大会を開きます。
２．名称：　ムスタングカップ2年生大会
３．期日：　2022年12月24日(土)
４．会場：　多摩市立諏訪小学校
５．大会形式：
〔予選リーグ〕
参加8チームを、4チームずつ２組に分け、リーグ戦を行う。
Ａ組：　エルマーズ(府中市)、坂浜(稲城市)、落合(多摩市）、TK スペラーレ(多摩市)
Ｂ組：　東八王子(八王子市)、長峰(稲城市)、17多摩(多摩市)、ムスタング(多摩市)
〔順位戦〕
予選リーグの順位による順位戦を行う。
日程は、下記の通り。　＊( 　)内は、審判です。
【Aコート】
①10:30　〔A組〕落合　対　スペラーレ（ムスタング）
②10:45　〔B組〕ムスタング　対　17多摩（落合）
③11:00　〔A組〕落合　対　エルマーズ（17多摩）
④11:15　〔B組〕ムスタング　対　長峰（エルマーズ）
⑤11:30　〔A組〕落合　対　坂浜（長峰）
⑥11:45　〔B組〕ムスタング　対　東八王子（坂浜）
～昼食休憩～
⑦12:30　A3位　対　B3位（B2位）
⑧12:45　A1位　対　B1位（A4位）
⑨13:00　表彰式

６．競技規則：　日本サッカー協会2022年度競技規則による。ただし、
①　選手交代は、制限なし、再入場可。退場後入場であれば、インプレーでも交代可。
②　ボールは、4号縫いボール、双方持ちよりの上、主審が決定。
③　試合時間は、10分一本。
④　同点の場合は、予選リーグは、引き分け。
　　順位戦は、5分間の延長後、PK方式によって勝者を決める。
　　決勝は、10分間の延長後、PK方式によって優勝チームを決める。
⑤　出場は、小学2年生以下。
　　*若干名のオーバーエイジを認めます。ご希望のチームはお申し出ください。
⑥　5人制。

７．表彰：
①　チーム表彰は、1～3位まで。
②　個人表彰は、優秀選手として各チーム2名。

８．審判についてお願い：
①　審判を割り当てさせていただきました。よろしくお願いします。
②　審判は、ルールのよくわかっている方が行ってください。
③　審判をする際は、選手と大きく色が違う服を着用してください。
④　試合終了後、試合結果を本部席にお伝えください。

9．参加費：　5,000円
10．注意事項：　下記事項をご理解、ご遵守ください。
■開催要件
1. 風邪のような症状など体調が万全でない方の入場をお断りします。
2. 風邪のような症状の方と 5日間以内に濃厚接触のあった方の入場をお断りします。
3. 入退場後、必ず手洗いをしてください。 ※石鹸のご持参にご協力ください。
4. その他、感染対策は、十分にお取り下さい。
5．主催者判断により体調不良とみなされた場合、会場からお帰りいただくこともありますので、ご了承ください。
■駐車台数は、1チーム3台までです。
3台を越える場合は、近くの有料駐車場に駐車してください。
選手の乗降は、必ず駐車場内で行うようにしてください。
ダッシュボードに、チーム名のわかるものをご提示ください。
路上駐車は、厳禁です。
■会場内はもちろん、会場周辺も完全禁煙です。
禁煙にご協力ください。